
COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

 
******************************************************* 

 

N.  11  DEL 15/03/2021 
 

 

OGGETTO: 

 

 

MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE “INSIEME PER CAMPEGINE” AVENTE PER 

OGGETTO: ABBANDONO DI RIFIUTI SUL TERRITORIO COMUNALE  

 

======================================================================    

 

 

 L'anno DUEMILAVENTUNO addì  QUINDICI del mese di MARZO alle ore 19:00 nella 

Sala delle Adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria – seduta Pubblica di 

prima convocazione. 

 

 Fatto l'appello nominale risultano: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 

Artioli Giuseppe Presidente P 

Cocconi Marco Consigliere P 

Lanzi Cristina Consigliere P 

Fontanesi Daniele Consigliere P 

Magnani Simona Consigliere P 

Brugnoli Cesare Consigliere P 

Lusetti Stefano Consigliere P 

Bonori Elisa Consigliere A 

Bonazzi Cecilia Consigliere P 

Menozzi Daniele Consigliere P 

Spano' Alessandro Consigliere P 

Bonazzi Stefania Consigliere P 

Righi Ivan Consigliere P 

 

Presenti: 12 Assenti: 1 

 

E’altresì presente l’Assessore esterno Mori Claudio.       

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe D'urso Pignataro. 

Il Sig.  Avv. Giuseppe Artioli, nella sua qualità di  Sindaco assume la Presidenza e constatato per 

appello nominale la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto su indicato. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 



C.C. N. 11 DEL 15.03.2021 

 

Presenti n. 12 Consiglieri  

 

 

 

 

 

LA SEDUTA SI SVOLGE IN VIDEOCONFERENZA A CAUSA EMERGENZA COVID-19 

 

 

 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 

 

Vista la mozione presentata dal Gruppo Consiliare “Insieme per Campegine” assunta al prot 

dell’Ente n. 203 del 11.01.2021 ad oggetto “ABBANDONO DI RIFIUTI SUL TERRITORIO 

COMUNALE”  

 

 

Si dà lettura della mozione. 

  

 Risponde alla mozione l’Assessore Mori. 

 

Segue il dibattito. 

 

Con voti unanimi e favorevoli legalmente espressi  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare la mozione ad oggetto “ABBANDONO DI RIFIUTI SUL TERRITORIO 

COMUNALE” presentata dal Gruppo Consiliare “Insieme per Campegine” assunta al prot dell’Ente 

n. 203 del 11.01.2021. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto a norma di legge 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

Avv. Giuseppe Artioli Dott. Giuseppe D'urso Pignataro 

 



COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 
******************************************************* 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la deliberazione n. 11 del 15/03/2021 è stata pubblicata in data odierna all’Albo 

Pretorio comunale on-line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dall’art. 124, 1° comma, D. 

Lgs. N. 267 del 18.08.2000.  

 

Campegine, lì 18/03/2021 

 

 

  SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                      D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE / 

INFOCERT SPA 

 

======================================================================= 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste dal 4° comma dell'art. 134 del 

D.Lgs. n.267/2000. 

 

Campegine, lì 15/03/2021 

 

 

  SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE / 

INFOCERT SPA 

 

======================================================================= 

 

La presente deliberazione è affissa all’albo pretorio on-line del Comune di Campegine per la 

pubblicazione dal 18/03/2021 al 02/04/2021 

diverrà ESECUTIVA il 28/03/2021 ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18-08-00 n.267. 

 

Campegine, lì 18/03/2021                    

 

 

        SEGRETARIO COMUNALE  

        D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE / 

INFOCERT SPA  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Campegine, 29/03/2021
Segretario Comunale
F.to Dott. Giuseppe D'Urso Pignataro


